সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ৭৮/২০১৭

ঢাকা, সোমবার ১৭ এপ্রিল ২০১৭, ৪ বৈশাখ ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। আগামী প্রজন্মকে দেশের ইতিহাস জানতে হবে : প্রধানমন্ত্রী
- ২। খেলাধুলার প্রসারে বিভবানদের এগিয়ে আসার আহ্বান প্রধানমন্ত্রীর
- ৩। হাওরে অর্থনৈতিক অঞ্চল প্রতিষ্ঠার বিকল্প নেই : রাষ্ট্রপতি
- ৪। আগামী বাজেটের সম্ভাব্য আকার ৪ লাখ ২৬৭ কোটি টাকা
- ৫।